

**INTERPELACJA:**

Data wpływu: 25.02.2022 r.

„Składam interpelację do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego następującej treści:

**zgłaszam na XXXV Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego interpelację w sprawie złego stanu drogi wojewódzkiej nr 512 w miejscowości Wojciechy, Gmina Bartoszyce, powiat bartoszycki.**

Skierowano do mnie, jako radnego wojewódzkiego, pisemną prośbę z 22 lutego 2022 r. od Radnego Rady Gminy Bartoszyce, Pana Przemysława Mierzejewskiego (w załączeniu) w sprawie złożenia interpelacji do Marszałka Województwa Warmińsko- Mazurskiego dotyczącej podjęcia pilnych działań mających na celu poprawę stanu technicznego drogi wojewódzkiej nr 512 w miejscowości Wojciechy, Gmina Bartoszyce, powiat bartoszycki. W piśmie wskazuje się, że mieszkańcy wsi Wojciechy, a dokładnie budynków nr (...), (...) oraz (...), których posesje bezpośrednio graniczą z przedmiotową drogą wojewódzką proszą o pilną interwencję. Chodzi mianowicie o duże podtopienia wywołane intensywnymi opadami deszczu oraz roztopami śniegu co wywołało zalanie posesji mieszkańców, zbiorników bezodpływowych na nieczystości oraz piwnic i garaży w budynkach mieszkalnych. Stan taki, zdaniem mieszkańców Wojciech, wywołany jest zaniedbaniami ze strony Zarządu Dróg Wojewódzkich tj. nieodtworzone, zarośnięte i zaniedbane przydrożne rowy, brak drożności przepustu przebiegającego pod drogą nr 512 w pobliżu nowego zjazdu z obwodnicy Wojciech. W ostatnim czasie przejechanie samochodem osobowym było bardzo utrudnione, ponieważ cała droga była podtopiona, nie wspominając o pieszym czy rowerowym przekroczeniu danego odcinka drogi. W związku z wybudowaniem nowego odcinka drogi nr 512 ruch samochodowy uległ znaczącemu wzrostowi, jednocześnie wjazd do miejscowości Wojciechy jest znacząco utrudniony.

**Szanowny Panie Marszałku, wnoszę o modernizację przepustów oraz przydrożnych rowów w miejscowości Wojciechy. Biorąc pod uwagę bezpieczeństwo naszych mieszkańców proszę o pilną interwencję.**

Proszę o odpowiedź na piśmie”.

Z wyrazami szacunku,

**Marcin Kazimierczuk**